■ extitit Maiestati' nostrae nominibus et in antedicti Domini Christophori Bathorij non
personis eorundem, ut nos easdem literas abrasas, non cancellatas, nec in aliqua sui
dicti Domini Christophori Báthory etc. an- parte suspectas, sed omni prorsus vitio et
n u en tia leS j ratas, gratas et acceptas haben- suspicione carentes, quoad omnes earum
teS , praesentibus literis nostris priuilegiali- continentias, clausulas et articulos, eatenus
bus ; verbotenus inseri e t inscribi, ac pro quatenus eaedem rite et legitime existunt
ijsdem ciuibus et uniuersis incolis praefati emanatae, uiribusque earum ueritas suffra-
oppidi Dees perpetuo valituras confirmare gatur, ratas, gratas et acceptas habentes,
dignaremur. Quarum quidem literarum tenor praesentibus literis nostris priuilegialibus ■ de
sequitur in hunc modum: Nos Christophorus uerbo ad uerbum sine diminutione' et aug-
Bathory de Somlijo, Vaiuoda Transyluaniae mento aliquáli inseri et inscribi faciendo,
e t Siculorum Comes etc. Memoriae commen- pro praefatis ciuibus totoque communitate
damus tenore praesentium significantes, qui- dicti oppidi nostri Dees ipsorumque haere-
bus expedit, uniuersis. Quod nos ob oculos dibus et successoribus uniuersis perpetuo
nostros habentes plurimas uniuersorum in- valituras confimauimus, roborauimus et rati-
colarum oppidi nostri Dees expensas, quas ficauimus, prout confirmamus, roboramus et
cum ad cursores uarios, tum vero ad alias ratificamus praesentium per uigorem. In cu-
publicas necessitates erogant, ob quas ipsi ius rei memoriam perpettiamque firmitatem,
singulis annis, bis terue constitutis diebus praesentes literas nostras, pendentis e t au-
facultatem educillandorum uinorum, in solius thentici sigilli nostri munimine roboratas,
ciuitatis ' rationem recipere consueuerunt, Memoratis Judici et iuratis ciuibus a; quo
cessante interim educillatione uinorum priua- uniuersis incolis praefati oppidi Dees, iurium
torum quorumuis Desiensum, nos quoque id suorum ad cautelam uberiorem dandas du-
eisdem annuendum et concedendum duxi- ximus atque concedendas. Datum in ciuitate
mus, u t nullus omnino siue ciuium, siue nostra Leopoliensi, octaua die Mensis Julij.
Nobilium oppidi nostri Dees, sub id tempus, Anno Domini Millesimo, Quingentesimo, Sep-
quo priuatorum uinorum educillatio prohi- tuagesimo octauo, Regni uero nostri anno
bebitur, uinum proprium educillare audeat, tertio, 
sub paena alias in talibus obseruari solita.
Imo annuimus et concedimus per praesentes.
Quocirca uobis uniuersis et singulis, tam 
Nobilibus quam ignobilibus, in dicto oppido 
Dees degentibus, modernis et futuris prae
sentes uisuris harum serie mandamus fir
miter, ut de coetero hanc annuentiam no
stram unusquisque uestrum sartam tectam- 
que conseruare, nec tempore prohibito, q u o . 
scilicet uina ad rationem solum oppidi Dees 
publicam uina educillare consueuerunt, pri- 
uata uina uestra educillare praesumatis. Nec 
secus facturi, praesentibus perlectis exhi
benti restitutis. Datum in arce nostra Vij- 
■war, duodecima die Mensis Maij, Anno Do
mini Millesimo, Quingentesimo, Septuagesimo
octauo. Nos itaque praemissa supplicatione tegnap este vettem s ma reggel utasításodat
annotatorum Judicis et iuratorum ciuium követve elsiettem a postára Pulszkynak szóló
fttque uniuersorum incolarum praedicti op* leveledet keresni, melly ott is volt s általam